
Id: JYXMQ-WEWYG-JCDUI-TATQA-HLCPO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/27/12
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy Województwu Warminsko-Mazurskiemu na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Pasłęk w 2012 roku pomocy finansowej, w formie dotacji celowej 
samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w kwocie 450.000,00 zł słownie: czterysta pięćdziesiąt 
tysięcy złotych, z przeznaczeniem na relizację zadania publicznego polegającego na budowie ciągu pieszo-
rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 527 w Pasłęku, o długości 370 m na odcinku DW 527 w km: 31+590 do 
31+960. 

§ 2. Wynikające z § 1 zobowiązanie finansowe Gmina Pasłęk sfinasuje z dochodów własnych roku 2012. 

§ 3. Podstawą przekazania środków na pomoc, o której mowa w § 1 będzie umowa zawarta pomiedzy Gminą 
Paslęk a Województwem Warmińsko-Mazurskim określająca zasady przekazania i rozliczenia udzielonej dotacji. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Pasłęka do zawarcia w imieniu Gminy Pasłęk umowy o którym mowa w § 3. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor


